Feria. V. post Iudica

quā erat destructa: et a quibus ipsi erant
quibus plurimum remota. Et hoc est quod
subditur. [neque locum] p[ro]micias.] sup
ple est nobis [coram te]. i. in quo possi-
mus p[ro]micias tibi offerre. quia sup
ple iam est destructa. ergo non solus
non est nobis via p[ro] humana subsi-
dia. verum etiam nec p[ro] sueta sacrifi-
cia. ut possim[us] inuenire misericordiam
tuam. s. p[ro] talia sacrificia. **V**
Postmodum qu[er]to memorat et po-
stulat diuinam pietatem. cum addit
[sed in animo]. q. d. loco sacrificiorum
suscipias d[omi]ne illud quod possis tibi
offerre. s. cor contritum et humilia-
tum. cor obediens et pauidum. et si
non possum[us] tibi offerre illa cor-
poralia sacrificia. accipe istud mo-
dicum: et residuum suppleat tua mi-
sericordia. **U**n[de] et dicit sic se con-
tritus. **N**on possum[us] equam p[ro]dicam
tibi offerre: et p[ro] ipsa tua misericordiam
inuenire. [s. i. animo] contritorum sp[iritu] hu-
militatis. i. i. humilia. quod est illud
sacrificium de quo in ps[al]mo dicitur. **S**a-
crificium deo sp[iritu]s contritum: cor
contritum etc. [suscipiamur] sup[er] a-
tua misericordia. i. ita in hoc sacrificio
sp[iritu]ali suscipiamur a tua miseri-
cordia [sic] [suscipemur] [in holo-
causto] arietum et thaurorum et sicut in
milibus agnorum pinguium] fiebat
sup[er] tibi placabile sacrificium per
quod inueniebam[us] misericordiam.] sic fi-
at sacrificium n[ost]rum [sup[er] sp[iritu]ale] cor-
dis contriti et humilis [in] [spectu]
tuo hodie ut placeat tibi.] Et
speram[us] quod quod erit ita. [quia non est
confusio] confidendum in te.] **N**on loquitur de

confusione sua quae est coram deo propter
peccatum. illa. n. e. sua et bona confusio
quam habent qui confidunt in deo: s. loquitur
de confusione quae est coram hominibus. quae non est
simpliciter confusio. et illa habent frequenter
sati viri: s. non reputant eam confusio-
nem. leuis enim est confusio. i. modica et
et quasi nulla si tamen coram hominibus et non
coram deo quis confundatur. **U**el dicen-
dum quod loquitur de confusione peccata.
quam euadere p[ro]culdubio in d[omi]no co-
fidetes. **S**alua reuerentia huius
sati pueri non est oimoda similitudo
inter sacrificium sp[iritu]ale et corpale.
quam notabat dicens. sic in holocaustis
satis et sic in milibus. **S**acrificium enim
corpale sine sp[iritu]ali nullum erat e-
ficacie: s. bene conuerso. **O**pus ei
operatum nullum erat meriti sine ope-
opante. i. sine deuotione offerentis.
opus tamen operans. i. ipsa deuotio sp[iritu]
est et fuit efficax apud deum. **D**ice-
bat enim **R**abi moyses quod tribula-
tiones corporis tolerate cum patientia:
sunt magis dilecte apud deum
quam sacrificia. **S**acrificia ei fiebant
de diuitiis hominis. tribulationes vero
tolerate cum patientia: sunt de corpore
et anima. quae sunt magis cara. **U**n[de] tri-
bulatio in qua isti erant quam patienter
patienter siue sustinebant: erat deo
magis accepta quam sacrificia quae
fuerunt. **D**icendum autem quod si bene
sciebat azarias: s. humiliabat se co-
nfitendo paupertatem et exilium in quibus
erat. **S**equitur. **E**t nunc sequimur te in
toto corde et time[re] te. s. i. gliter
cumque tibi peccauimus non solum h[ab]emus
cor contritum et humile: sed etiam cor